Rev. 1.03
S2R72A54
データシート
S2R72A54F12E3xx
S2R72A54F06E3xx
S2R72A54F96E3xx
本資料のご使用につきましては、次の点にご留意願います。
本資料の内容については、予告無く変更することがあります。

 SQFN6-36-W （Wettable Flank、36pin、6mm□、0.5mm pitch、1.0mm 厚）
    製品型番： S2R72A54F96E3xx
  ※ 製品型番の末尾二桁の xx は梱包仕様により異なります。
3. ブロック図
S2R72A54 データシート Seiko Epson Corporation 3
(Rev. 1.03)
3. ブロック図
図 3.1 ブロック図
EP0 ：エンドポイント 0 コントローラ
EP1 ：エンドポイント 1 コントローラ
OSC ：発振回路（帰還抵抗内蔵）
PLL ：Phase Locked Loop
SIE ：シリアルインターフェースエンジン
4. 端子配置図
4 Seiko Epson Corporation S2R72A54 データシート
(Rev. 1.03)
4. 端子配置図
4.1 QFP12-48 端子配置図
NC
XRESET
D1_DM
VSS
D1_DP
HVDD
VSS
D2_DM
VSS
D2_DP
PMODE
TEST0
U0_DM
VSS
D4_DP
VSS
D4_DM
VSS
HVDD
D3_DP
VSS
D3_DM
TESTEN
N
C
N
C
HV
DD
FV
DD
VS
S
N
C
XO XI R1 LV
DD
M